UBND HUYỆN VĨNH THUẬN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

  NG HÒ     H I  H  NGH   VI   N

Đ       -       - H

  : 1369/VP-NCTH
V/v thực hiện Kết luận của Ban Chỉ đạo

Qu c gia phòng, ch ng dịch Covid-19

tại phiên họp thứ 20

Vĩnh Thuận, n  y 13 th ng 7 năm 2023

                        Kính gửi:

                                        - Các phòng, ban, ngành cấp huyện;

                                        - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

                                            (gọi chun  là cơ quan, đơn vị)

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn s  1268/UBND-KGVX ngày

07/7/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Kiên Giang về việc thực hiện Kết luận của Ban

Chỉ đạo Qu c gia phòng, ch ng dịch Covid-19 tại phiên họp thứ 20 (có văn bản

kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND huyện Huỳnh Ngọc Nguyên có ý kiến chỉ đạo: Giao

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ tham mưu UBND

huyện triển khai thực hiện các nội dung yêu cầu tại Công văn s  1268/UBND-

KGVX ngày 07/7/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Kiên Giang.

Giao Trung tâm Y tế tham mưu UBND huyện xây dựng báo cáo tổng kết

công tác phòng, ch ng dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện. Dự thảo báo cáo

gửi về UBND huyện (qua ông Nguyễn Văn Dũng, chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND huyện) trướ   gày 18/7/2023.

Văn phòng HĐND và UBND huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện đến Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị biết để thực hiện./.

Nơi nhận:                               CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như kính gửi;
- CT và các PCT.UBND huyện;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT, nvdung.

                                                                                    Nguyễ    a   Khoa

		2023-07-13T09:46:02+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vinhthuan@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!